（様式１）

未来農業のフロンティア育成研修受講申請書
令和　　年　　月　　日

   鹿 角 市 長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　   　印

  秋田県内に就農するため、未来農業のフロンティア育成研修を受講したいので、次のとおり申請します。

	研修目的

	研修期間
	令和 3年 4月　から　令和 5年 3月　まで（24カ月間）

	研修希望
	第１希望
	第２希望

	研修コース

	研修場所

（所属部）
	                            （　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　）

	希望する

研修内容

【添付書類】

　　様式２　未来農業のフロンティア育成研修応募カード

　　様式３　健康診断書

　　様式４　作文「私の目指す農業経営」

（様式２）

未来農業のフロンティア育成研修応募カード

№1

	フリガナ

氏　  名

	1.男性

2.女性
	昭和・平成　 年　 月　 日生

　　歳　　未婚・既婚

（写真)

	現住所

	　　 　　　　　　　　  （電話番号：           ）

	家族等住所

	　　　              　 （電話番号：        　 ）

	略

歴

	学　　歴

	学校名（学部・学科）   　　      　      　　　年　月 ～ 　　　年　月

	学校名（学部・学科）       　　    　    　　　年　月 ～ 　　　年　月

	職　　歴

	会社・団体名            　　 　   　　　年　月 ～ 　　　年　月

	会社・団体名            　　 　   　　　年　月 ～ 　　　年　月

	会社・団体名                　　　　　　年　月 ～ 　　　年　月

	家

族
	続  柄
	氏　　名
	年齢
	農業従事状況(職業)
	備考(認定農業者等)

	農

業
	専兼別
	1.専業農家　　2.兼業農家　　3.新規参入(非農家)

	【 経　営　農　地 】
	【 家 畜 】

	作　目
	作付面積
	受託面積
	合　計
	種　　別
	頭羽数

	a
	a
	a

          　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№2

	氏　　　　名

	将来の農業経営目標

（おおよそ５年後)

雇用就農希望の

場合はどのよう

な法人で何をし

たいかを記入

	長　所・短　所

	趣　味・特　技

	これまでに感動し

た印象深いこと

	資格及び免許

	運転免許　無・有（種類　　　　　　　　　）

日本農業技術検定　　級（日本農業検定協会協会）
農業簿記検定　　　　級（日本ビジネス技能検定協会）
日商簿記検定　　　　級（日本商工会議所）

- 0= 2 +  \* Arabic
1
 -